A qual foi entregue pela proponente com as informações apresentadas na Figura 13. 

Figura 133 - Indicação do Valor Estimado do Ressarcimento Pretendido 

Em obediência aos critérios, esta comissão recomenda que seja remunerado o montante 

de R$ 1.450.000.00 (um milhão quatrocentos e cinquenta mil reais), referentes à: 

 Levantamento de dados técnicos e elaboração de estudos de viabilidade 

técnica: 100%; 

 Elaboração de especificações financeiras: 100%; 

 Elaboração de estudos institucionais: 50%; 

 Coordenação e desenvolvimento do relatório e propostas finais: